２０２４年５月

お 客 様 各 位

新潟県労働金庫

システムメンテナンスに伴うＷＥＢ申込みフォームの一時休止のご案内

いつも＜新潟ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫ホームページのシステムメンテナンスを実施するため、下記のとおり、ネッ

トカンタン仮申込フォーム等のＷＥＢ申込にかかるサービスを一時休止させていただ

きます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

【メンテナンス日時】

２０２４年５月２２日（水） ８：３０ ～ １０：１０（予定）

※ 作業状況により時間が前後する場合がございます。

【対象フォーム】

上記時間帯は、次のＷＥＢ申込みがご利用いただけません。

①ネットカンタン仮申込フォーム

②資料請求フォーム

③お問い合わせフォーム

④ＷＥＢアンケートフォーム※

※ 営業店からご案内しております生活応援アンケート、資産形成アンケート、

ｉＤｅＣｏ取組みアンケート、財形取組みアンケートが対象となります。

以 上